REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA /
REPUBLIC OF KOSOVO

P00 ka8 0s0vés - Republika Kosova .
MR G 2kovks - Opiting D;aknvlca KOMUNA L GJAKOVES
& Puné f* Par PEYKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

@ % E’f/ﬁfr 1.2
—Z-El_]_gﬁfﬁ_

_£F
Giakows - Djakoviea - Gjakova

Kuvendi i Komunés - Gjakové
01 Nr. 2019
D 25.04.2019

Kuvendi 1 Komunés sé Gjakovés. duke u bazuar n€ nenin 12 paragrali 2 shkronja d dhe nenit |7 shkronja p
e Ligjit 03/L-040 pér Vetggeverisje Lokale, nenin 14 shkronja o 18 Statutit 18 Komunés s& Gjakovés, nenin 7
pika 1 dhe 2 & Ligjit nr. (041071 per Sistermimin ¢ Adresave, né mbledhjen ¢ mbajtur me dr. 25.04.2019.
pas diskutimeve lidhur mé pikén e 2 8 rendit & dités: Propozim vendim pér riemérimin e rrugés “Adnauk
Alpet” dhe rrugés 7 Korriko 19987 me emirin ¢ kengresmenit Amerikan “Eliot Engel. e miraton kétg:

Vendim

1. Ndryshohet dhe Plotésohel vendimi 01nr011-51211/14 i datés 27.11.2014, pér miratimin ¢
[1518s pér emértmim & rugéve.

2. Rrugét me emér “Adriatik Alpet” me kod nr 10796 dhe rruga =7 Korriku 19987 me kod nr.
1OBUE 1€ marrin nj¢ kod dhe (€ nemérohen me emrin ¢ kongresmenit Amerikan  “Eliot

Engel”.

3. Ky vendim  hyn né fugi 15 did pas regjistrimit né zyrén ¢ protokollit n& MinistrinG ¢
Administrinit & Pushietit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit ng ueb fagen ¢ Komunés.

4. Vendimi iu dérgohet:

- Kryetarit € Komunés 2. Ardian Gjini,

Ministris€ & Admimstrimil 1€ Pushietit Lokal
Dirgjtonise pér Urbanizém dhe Mbrojtje 1€ Mjedisit
Apencionit Kadastral 1€ Kosoves

Sherbimit prolesional 18 Kuvendit 18 Komunés
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